


სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	ზორჯომის მუნიციპალიტეტის გამგეობა		
ვალდებულების #	0266	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა; 0529972; 18/04/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	491.50	თანხა სიტყვით	ოთხასოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	226161961				
დასახელება	ზორჯომის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	11001003805				
დასახელება	ი/მ ლალი მენაბდიშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი	TBCBGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "თიბისი ბანკის" სათაო ბანკი				
ანგარიშის #	GE43TB010000000644711	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი) -				

მოთხოვნის დამატება:	ეკა ბლიაძე	18/04/2016 17:09
მოთხოვნის განახლება:	ეკა ბლიაძე	19/04/2016 11:56
მოთხოვნის დამოწმება:	ეკა ბლიაძე	19/04/2016 11:56
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მაია პაიჭაძე	19/04/2016 12:03
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	მაია პაიჭაძე	19/04/2016 12:06
მოთხოვნის მიღება:	მედეა მორჩილაძე	19/04/2016 12:18
ბანკში გაიგზავნა:		19/04/2016 12:21



19/04/2016

ტრანზაქცია
განხორციელებულია

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-53 0529972

3 აპრილი 2016

ობიექტის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 18 აპრილი 2016

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 1 1 0 0 1 0 0 3 8 0 5

(ბალღენტრიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 2 6 1 6 1 9 6 1

(ბალღენტრიფიკაციო ნომერი)

5.2 ლალი მენაბდიშვილი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 - ბორჯომის მუნიციპალიტეტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ნათურა პატარა	ცალი	86,0000	172,0000	26,2400	0,0000
გამაგრძელებელი	ცალი	10,0000	85,0000	12,9700	0,0000
ეკო ნათურა	ცალი	20,0000	70,0000	10,6800	0,0000
ნათურა	ცალი	61,0000	30,5000	4,6500	0,0000
ქანჩის გასაღები	ცალი	3,0000	27,0000	4,1200	0,0000
მავთული მრავალწვერა	მეტრი	20,0000	26,0000	3,9700	0,0000
კაბელის შემამერთებელი	ცალი	10,0000	20,0000	3,0500	0,0000
ელ. ჩანგალი (ვილკა)	ცალი	8,0000	16,0000	2,4400	0,0000
წებო ორკომპონენტიანი	ცალი	3,0000	13,5000	2,0600	0,0000
ლურსმანი	კვ	5,0000	12,5000	1,9100	0,0000
როშეტი	ცალი	10,0000	7,0000	1,0700	0,0000
საიზოლაციო ლენტე	ცალი	5,0000	5,0000	0,7600	0,0000
ხელსაწყო ნაწილი	ცალი	5,0000	5,0000	0,7600	0,0000
ხელის ხერხი	ცალი	2,0000	2,0000	0,3100	0,0000
		სულ	491,5	74,99	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0230309973 8 05 - აპრილი - 2016 12:27

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0230309973
---	-----------------------	----------------

2	05/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:27:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლალი მენაბდიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	11001003805 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	ბორჯომის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	226161961 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის ქ 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მბოლოის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამაგრებულელებელი	95	ცალი	10.0000	8.5000	85.0000
2	როზეტი	407	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
3	კაბელის შემაერთებელი	408	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
4	ელ. ჩანგალი (ვილკა)	51	ცალი	8.0000	2.0000	16.0000
5	საიზოლაციო ლენტა	409	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
6	წებო ორკომპონენტანი	410	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
7	ეკო ნათურა	6	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
8	ნათურა	128	ცალი	61.0000	0.5000	30.5000
9	ლურსმანი	184	კგ	5.0000	2.5000	12.5000
10	ხელსაწყო ნაწილი	411	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
11	ხელის ხერხი	412	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000

13	491.5 - ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/04/2016	12:27:08 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 18/04/2016, 15:03:17

0230309973 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი °
12	მავთული მრავალწვერა	413	მეტრი	20.0000	1.3000	26.0000
13	ნათურა პატარა	414	ცალი	86.0000	2.0000	172.0000
14	ქანჩის გასაღები	55	ცალი	3.0000	9.0000	27.0000

13 491.5 - ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 05/04/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:27:08

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 18/04/2016, 15:03:17